[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2020                                                                                                          №  2
	О принятии имущества в муниципальную казну
муниципального образования «Колпашевский район»
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 13.11.2019

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» следующее имущество:
№

Наименование

имущества

Местонахождение

имущества

Площадь/

протяжённость

Кадастровый
 номер

1

Нежилое здание
Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Колпашевское городское поселение, г. Колпашево,
ул. Коммунистическая, д.11, строение 2
177,2 кв.м
70:19:0000001:6753
         2. Указанные в пункте 1 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии с законодательством.
         3. Действие настоящего постановления распространить                                  на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Глава района                                                                                         А.Ф.Медных
Л.А.Алеева
5 41 43